
Moi taas,
Kevätaurinko on viimeinkin sulattanut hanget, ja joukkueet treenaavat
ja pelaavat täysillä ulkokentillä. Piirisarjat ja peli­illat ovat junnuilla jo
hyvässä vauhdissa ja miestenkin jengit aloittivat divarisarjansa
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Miesten edustusjoukkue pelaa tällä kaudella 3. divisioonassa, M2­joukkue
viitosdivisioonassa ja M3 kuutosessa. Vanhimmista junioreista A­ ja B­junnut
pelaavat keväällä ikäluokkiensa 2. divisioonaa.

Johtokunnalla riitti kiirettä kevättalvella. Omissa kokouksissa oli paljon asiaa,
ja SAPA ry:n kevätkokouksen ja siihen liittyvien sääntömuutosten valmistelu
vei myös aikaa. Muutoshan koski lähinnä seuran jäsenyyteen liittyviä
yksityiskohtia, ja niistä lisää seuraavalla sivulla.



Seuran säännöt
Yhtenä uutena kohtana tuli sääntöihin pykälä jäsenmaksusta ja erityisesti
pelaajamaksusta. Tuon pelaajamaksun sääntölauseke kuuluu: ” Pelaajamaksu
on jäsenmaksun lisäksi suoritettava maksu, ja sen on velvollinen suorittamaan
jokainen jäsen, joka osallistuu joukkueen toimintaan. Pelaajajäsenmaksun
määrää vuosittain marraskuussa hallitus seuraavalle kalenterivuodelle.
Pelaajamaksun suuruus voidaan määrätä riippuvaiseksi siitä, kuinka suuren osan
kalenterivuotta jäsen osallistuu joukkueen toimintaan.”
Aikaisempia vuosia alhaisempi jäsenmaksu pudottanee nyt kynnystä liittyä
seuran jäseneksi, vaikkapa esimerkiksi molempien pelaajan vanhempien tai
muiden sukulaisten. Näin voi koko perhe vaikuttaa vuosikokouksessa, sillä
yhdellä pelaajallahan on vain yksi ääni, ja siis alle 15­vuotiaan jäsenen yhdellä
huoltajalla. Jäsenmaksukin määrätään seuran marraskuun syyskokouksessa.

Varusteet kuntoon
Varustetoimikunta on tehnyt Duosportin kanssa kovasti töitä, ja vireillä uusi
kaksivuotinen sopimus liikkeen kanssa. SAPAn uusi seurakuvastokin on valmis.
Siihen on koottu ne tuotteet, joille on neuvoteltu oma hinta, ja joihin saa
painettua SAPAn logon. Huomioikaa, että seuran logon saa painaa vain
seuratuotteisiin. Jos kyseessä muu kuin Niken tuote, ostamiseen tarvitaan
johtokunnan lupa.
Kuvasto tulee olemaan näkyvissä seuran nettivivuilla piakkoin.
Joukkueen ostoksista lähetetään liikkeestä lasku sähköpostilla joukkueen
yhteys­osoitteeseen. Laskutusostoihinhan on oikeus niillä etukäteen nimetyillä
henkilöillä, joiden nimet ovat Duosportin rekisterissä.

Mainos paitaan
Sponsorin mainos ei saa olla pelipaidan etuosassa, vaan selässä tai hihassa.
Koskee siis uusia sponsoripaitoja, aikaisempina vuosina hankittu mainos
rinnukselle toki edelleen sallitaan. Jos sponsoriksi suunnitellaan vaikka ns.
olutravintolaa tai vastaavaa ala­ikäiselle mahdollisesti epäsopivaa yritystä tai
tuotetta, on joukkueen otettava ensin yhteyttä johtokuntaan, joka päättää
mainoksen kohtalosta.
Uusista viireistä on tarjouskierros meneillään. Jatkossa viirit tulevat
maksullisiksi.



Keskusteluillat
Johtokunta päätti aloittaa joukkueiden taustaryhmien keskusteluillat. Täällä
voisivat joukkueet nostaa pöydälle (tai pudottaa sieltä) asioita ja muutenkin
vaihtaa ajatuksia ja kuunnella toisten joukkueiden toimintatapoja…sekä
hehkuttaa omien voittopeleillä. Alkukokeilun jälkeen katsotaan, tuleeko illoista
vakiotapahtuma – osallistumismäärät ja taustojen mielipiteet kertovat sen
ajallaan. Ensimmäinen keskusteluilta on ravintola Zinnkellerissä 17.5. klo 18.30
alkaen.

Futiskoulut käyntiin
Varma kesän merkki; kun peruskoulut loppuvat alkavat SAPAn futiskoulut.
Ilmoittautuminen kouluihin alkoi jo huhtikuussa, mutta mukaan mahtuu vielä.
Kiinnostuneille tiedoksi:
SAPAn järjestämät Maajoukkueen jalkapallokoulut
6. – 10.6. Kaisaniemen nappulakentällä
8. ­ 12.8. Kalliossa Brahen kentällä
Koululaisille:
A) Trixxx­leiri 9.00­11.00, B) Futiskoulu 11.15­13.15 tai A+B) Päiväleiri 9.00­
13.15
Tarhaikäisille:
C) Futiskoulu tarhojen lounaiden jälkeen 13.30­15.00, ja uusi ryhmä D)
Futiskoulu aamulla ennen lounaita 9.15­10.45.



Kello seinälle
Jos haluatte mainostaa seuraa ystäville, sukulaisille tai
työtovereillenne, niin laittakaa kotinne tai työpaikkanne seinälle SAPA­
kello. Kyseessä on seinäkello, jossa on SAPAn logo. Seura tulee
varmasti vieraidenne tietoisuuteen ­ seinäkello on ainoita esineitä, jota
varmasti jokainen huoneessa kävijä todella katsoo. Kello on
halkaisijaltaan 25 cm. Kiinnostuneet, tilatkaa kello osoitteesta
leena.pitkanen@sapa.fi. Kellon hinta on 30 euroa, ja kaupan
toteutuminen edellyttää riittävän suurta tilausmäärää.

Sellaista tällä kertaa. Muistakaa kaikki vanhemmat ja muut mennä
kannustamaan joukkuettanne. Pelejä on nyt viikottain koulujen kesälomiin
saakka, ja muidenkin kuin oman perheen SAPA­pelaajien otteita on hauska
seurata. Viimeistään heinäkuussa Helsinki­Cupin peleissä on pelifiilis
parhaimmillaan.
Niin...ja edelleen toivotaan "kentältä" juttuja ja kuulumisia ­ tiedotus@sapa.fi
odottaa.
Tervetuloa kenttien laidoille!
t. SAPA tiedotus




